

INFORMACJA Z ZEBRANIA WYKONAWCÓW

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, bez negocjacji,
na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy

na wykonanie remontu budynku nr 60 w 8. Bazie Lotnictwa Transportowego
w Krakowie – Balicach,
nr sprawy: 14/SI/2022

Zamawiający – 8. Baza Lotnictwa Transportowego w Krakowie – Balicach z siedzibą w Balicach, informuje, że w dniu 07.07.2022r. o godz.: 11:00, stosownie do art. 131 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) zorganizował wizję lokalną i zebranie wykonawców w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących treści SWZ w postępowaniu na: „**Wykonanie remontu budynku nr 60 w 8. Bazie Lotnictwa Transportowego w Krakowie – Balicach**”, nr sprawy: 14/SI/2022, podczas którego Wykonawcy mieli możliwość zadawania pytań do treści SWZ.

Na zebranie stawił się Wykonawca, wizja lokalna się odbyła.

Wykonawca wniósł niżej przytoczone pytania do SWZ, które Zamawiający niniejszym wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Czy lampy elewacyjne od strony ogrodzenia podlegają wymianie?

Odpowiedź nr 1:

Dwie sztuki lamp należy tylko zdemontować. Nie należy montować nowych.

Pytanie nr 2:

Czy papa dachowa podlega utylizacji?

Odpowiedź nr 2:

Tak, papa dachowa podlega utylizacji, zgodnie z zał. nr 6 do SWZ – „Przedmiar robót”.

Powyższe staje się integralną częścią Specyfikacji warunków zamówienia.

Z upoważnienia **Dowódcy 8. Bazy Lotnictwa Transportowego:**



**ZASTĘPCA DOWÓDCY
8. BAZY LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO**

płk mgr inż. Grzegorz KOT